
Uchwała Nr XVIII/99/2016 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 03 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze 
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 30.12.2015r. 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok, zmienionej : 

1. Uchwałą Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

2. Uchwałą Nr XV/90/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 16.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

3. Uchwałą Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

4. Uchwałą Nr XVII/97/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.04.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 18.000 zł, w związku z czym § 1 

ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 13.898.546,38 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 13.775.546,38 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 123.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18.000 zł, w związku z czym § 1 ust 

3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 14.168.546,38 zł, z tego : 
1 wydatki bieżące w kwocie 12.956.846,38 zł, w tym: 
2 wydatki majątkowe w kwocie 1.211.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 



3. Dokonuje się zmian w wydatkach na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

 
4. Uchwala się dotacje udzielane z budżetu gminy w kwocie 423.550 zł, w 

związku z czym § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 

kwocie 423.550 zł, w tym : 
1)   dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

123.700 zł, 
2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

299.850 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 8 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały, 
 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII/99/2016 
Rady Gminy Kraszewice z dnia 03 czerwiec 2016r. 

 
 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 18.000 zł w wyniku : 

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia nr FB-
I.3111.130.2016.8 z dnia 18.05.2016 r. zwiększające plan dotacji na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 8.000,00 zł, 
Środki te przeznacza się na ww cel, realizowany przez GOPS.. 

2. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia nr FB-
I.3111.129.2016.8 z dnia 18.05.2016 r. zwiększające plan dotacji na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 10.000,00 zł, 
Środki te przeznacza się na ww cel, realizowany przez GOPS.. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach działów i 
rozdziałów. 


